
 

 

„30” octombrie  2023 

 

Director CFCL __________ V. Andrițchi,  dr. hab., prof. univ. 

 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la programul de recalificare a cadrelor didactice  

 program de studii Limba franceză (60 credite) 

 

I săptămână           perioada 01.11.2023 – 18.11.2023 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Miercuri,  

01.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

0940 -1110 

1130 -1300 

1310–1440 

1450–1620 

 

Didactica limbii franceze 

 

8  
Guzun Maria 

aud. 613A, bl.1 

Joi,  

02.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

0940 -1110 

1130 -1300 

1310–1440 

1450–1620 

Abordarea didactică a CECRL 

 
8  

Avornicesă Natalia, dr.conf.  

aud. 613A, bl.1 

Vineri,  

03.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

0940 -1110 

1130 -1300 

1310–1440 

1450–1620 

Abordarea didactică a CECRL 

 
6 2 

Avornicesă Natalia, dr.conf.  

aud. 613A, bl.1 

Sâmbătă,  

04.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

0940 -1110 

1130 -1300 

1310–1440 

1450–1620 

Didactica limbii franceze 

 
8  

Guzun Maria 

aud. 603, bl.1 

       
 

Coordonator de program: Sava Anastasia, lector 

nr. telefon: 079585168 

e-mail: sava.anastasia@upsc.md 

 

 

 

 

 



 

 

„30” octombrie  2023 

 

Director CFCL __________ V. Andrițchi,  dr. hab., prof. univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la programul de recalificare a cadrelor didactic e  

 program de studii _____Limba franceză_____ (60 credite) 

 

II săptămână           perioada 01.11.2023 – 18.11.2023 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Luni,  

06.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Abordarea didactică a CECRL 

 
 8 

Avornicesă Natalia 

https://meet.google.com/nws-jnyb-mqx 

 

Marți,  

07.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Lexicul francez 

 
6 2 

 Donoagă Diana 

https://meet.google.com/wsp-patz-hpp  

 

 

Miercuri 

08.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Didactica limbii franceze 

 
4 4 

Guzun Maria 

https://meet.google.com/jxp-fddx-qne  

 

Joi 

09.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Lexicul francez 

 
4 4 

Donoagă Diana 

https://meet.google.com/wsp-patz-hpp  

 

Vineri  

10.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Gramatica contextuală franceză 

 
4 4 

Celpan-Patic Natalia 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj  

Sâmbătă 

11.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

900 -1030 

1040 -1210 

1220–1350 

1400–1530
 

Gramatica contextuală franceză 

 
4 4 

Celpan-Patic Natalia 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj  

Coordonator de program: Sava Anastasia, lector 

nr. telefon: 079585168 

e-mail: sava.anastasia@upsc.md 

https://meet.google.com/nws-jnyb-mqx
https://meet.google.com/wsp-patz-hpp
https://meet.google.com/jxp-fddx-qne
https://meet.google.com/wsp-patz-hpp
https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj
https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj


 

 

„30” octombrie  2023 

 

Director CFCL __________ V. Andrițchi,  dr. hab., prof. univ. 

 

ORARUL  

activităților didactice desfășurate la programul de recalificare a cadrelor didactice  

 program de studii _____Limba franceză_____ (60 credite) 

III săptămână           perioada 01.11.2023 – 18.11.2023 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Luni,  

13.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Gramatica contextuală franceză 

 
4 4 

Celpan-Patic Natalia 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj  

Marți,  

14.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Lexicul francez 

 
4 4 

Donoagă Diana 

https://meet.google.com/wsp-patz-hpp  

Miercuri 

15.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Didactica limbii franceze 

 
 8 

Guzun Maria 

https://meet.google.com/jxp-fddx-qne  

Joi   

16.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Gramatica contextuală franceză 

 
4 4 

Celpan-Patic Natalia 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj  

Vineri  

17.11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

1430 -1600 

1610 -1740 

1750–1920 

1930–2100 

Gramatica contextuală franceză 

 
4 4 

Celpan-Patic Natalia 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj  

Sâmbătă 

18. 11.2023 

1. 

2. 

3. 

4. 

900 -1030 

1040 -1210 

1220–1350 

1400–1530
 

Didactica limbii franceze 

 
 8 

Guzun Maria 

https://meet.google.com/jxp-fddx-qne  

 

Coordonator de program: Sava Anastasia, lector 

nr. telefon: 079585168 

e-mail: sava.anastasia@upsc.md 

 

https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj
https://meet.google.com/wsp-patz-hpp
https://meet.google.com/jxp-fddx-qne
https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj
https://meet.google.com/kjw-xxbn-onj
https://meet.google.com/jxp-fddx-qne

